本社事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、このたび、弊社は本社事務所を下記に移転させて頂く事になりました

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、今後とも変わらぬお付き合いのほどお願

いいたします

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬 具

 2024 年８月吉日

株式会社ラビット

代表取締役 安達 亨

記

【移転先住所】〒690-0038 島根県松江市平成町 182 番地 12

株式会社原商 松江支店２階 ※弊社車検整備工場とは別棟です

       電話 0852-31-1074  F AX 0852-31-1068

       ※電話・FAX 番号は変更ございません

【業務開始日】2024 年 9 月 9 日（月）

 ※なお９月 7 日（土）は移転作業のため休業致します